АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 года                                                                            № 18

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления  от 01.02.2022 года  № 13
«Об утверждении порядка осуществления территориальным
органом Федерального казначейства санкционирования расходов,
 источником финансового обеспечения которых являются целевые
 средства из бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского
 муниципального района Волгоградской области, при казначейском
 сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных
 решением о бюджете Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского
муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснооктябрьского  сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области,
Постановляю:

[bookmark: _Hlk134451563]1 .Отменить Постановление  от 01.02.2022 № 13 «Об утверждении Порядка осуществления территориальным органом федерального казначейства санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства из бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, при казначейском сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных решением о бюджете Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Краснооктябрьского
Сельского поселения

/ В.В. Козловцев  /

 Исп.: Минавичева Н.С.
·  8/84446/3-61-46